
Obchodní korporace Artur KOBLITZ, s.t.o. se sídlem Bmo, Okružní 875/19a, PSČ 63800 IČ
26240793,
zastoupená, jako poskytovatel bezúplatného plnění

a Nadační fond Čisté Město, se sidlem Němčice čp.101, PSČ 280 02 Kolín, IČ 05073863,
zastoupený Pehou Kolkovou, předsedou správní rady, jako příjemce bezúplatného plnění

lzavirají níže wedeného dne tuto

§mlouvu
o bezúplatném plnění na ekologickÝ veřeině prospěšnÝ cíI

I.
Posky.tovatel je právnickou osobou, která poskl.tuje příjemci bezúplatné plnění (dar) spočívající

a) v poskynutí peněžní ěástky ve výši Kč 5 000 Kč (sloly, ,,pěttisíckorunčeských") jejím převodem
na účet příjemce číslo: 10000012/5500
b) v předrání movité věci (movilich věcí) do vlastnictví poskytovatele, jmenovitě

a příjemce toto bezúplatné plnění přijímá.

n.
Příjemce je nadačním fondem, jehož úěelem je ekologický veřejně prospěšný cíl spočívající v
aktivním působení na zlepšení čistoty městského prostředí v České republice s nastolením
problematiky čistoty českých měst .iako společenského téma, kterého dosahuje čirurostmi
konkretizovan]foni ve smlouvě o založeni nadačního fondu. Příjemce se zavazllje, že bezítplaíné
plnění podle odst. I. využije k tomuto veřejně prospěšnému ekologickému cíli podle roáodnutí
správní rady, Na žádost poskltovatele příjemce sdělí jak bylo bezúplatné plnění k tomuto veiejně
prospěšnému účelu konkrétně využito.

il.
Poskytovatel bezúplatného plnění je oprávněn podle § 20 odst. 8 ziikona o dani z příjmu
č.58611992 Sb., v platném znění, uplatrrit hodnotu bezúplatného plnění podle této smlouvy při
snížení zrákladu daně z příjmu právnických osob za zdaňovací období, v němž bylo toto plnění
posk},tnuto.

IV.
Úěastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli podle níž se
poskytovatel bezúplatného plnění hodlá účastnit prostřednictvím příjemce, jako nadaěního fondu,
na rea|izací veřejně prospěšného účelu při zlepšování čistoty městského prostředí, že si smloulu
přečetli a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Y Pruze dne 20.7 .2016

Příiemce

Nadační fond Čisté Město
280 02 Němčice č.p. 101

.!í).\.y#*}

Poskytovatel


